PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma Pago:

Plazo:

7,030.92 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 6,223.30
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 1,192.38
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 7,030.92
VA 16 % 0.00 Impuestos O.DO

IVA0% 0.00 Total 7,030.92

SIETE MIL TREINTA PESOS 92/100 M.N.

12

DELEGACIÓN CUUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.O6430

MARINTER S.A. DE C.V.

CONTENIDO

BASE IEPSIIVA

T.1946-0440

Piezas
Cajas

Olros

2022-01-19

•'o , DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio